

Referat – Samarbeidskonferanse & Raseseminar 2023

21.-22.oktober 2023

11:00 – 16:00

Gardermoen

Lørdag 21.oktober 2023 - Samarbeidskonferansen

Stort og smått fra fra avdelingene:

Buskerud:

Ingen aktivitet for tiden. Planer om å kalle inn til møte for å høre om det er noen som vil bidra til mer aktivitet.

Agder:

Tirsdags aktivitet, litt sosialt og er en sammensveiset gjeng, de skal jobbe med å få inn flere nye.

Troms og Finnmark:

Litt boxertreff i Tromsø, har ønsker om å komme i gang med aktiviteter. Det er et stort fylke med lange avstander og derav også

Nordland:

Boxertreff og turer, Bodø har 2-3 aktiviteter i mnd. Spesialutstilling i år var en suksess, det planlegges ny for 2024.

Østfold:

En del aktiviteter er det planlagt, men de har lite engasjement for de planlagte aktiviteter. De har tilgang til område både ute og inne.

Vestfold:

Bronsemerkekurs på våren og har nå i høst kurs til kåringsprøve, forsøker treff hver 1.søndag i måneden. Vestfold leter etter sted å være.

Oslo & Akershus:

12-15 aktive hunder, bronsemerkekurs, planlegger aktiviteter i Drammen hundepark fra januar 2024, Boxerleir 2024 planlegges og aktivitetsønsker sendes ut nå snarlig for å se hvilke aktiviteter som det skal bookes instruktører til.

Trøndelag:

Har fått kontaktpersoner som forsøker å få til mer aktivitet i området.

Hordaland

Har ny kontaktperson Kristin Myntevik, jobber for å få til mer boxer aktiviteter

Rogaland:

Trygve forsøker også å få mer aktiviteter og har selv stått for mye de siste årene.

Det finnes muligheter for støtte for de aktiviteter som avdelinger arrangerer der det blir underskudd, det må likevel være forsøkt det meste fra avdelingen/området.

Litt info om MH-test, figurantkurs, her var det en del interesse for deltagelse til det. Den største utfordringen NKK har er likevel å få flere Beskrivere, dette krever mye kursing/deltagelse på tester med flere hundraser over en forholdsvis kort periode, noe som er vanskelig å få til.

Klubben og Sosiale Medier

Alle sider/kontoer i SoMe skal starte med: Norsk Boxerklubb / Norsk Boxerklubbs

- fortsettelsen er fritt

En del sider er administrert av Hovedstyret, dette for å holde kontroll på.

Det er også ønskelig at en i Hovedstyret har admin-rettigheter, slik at hvis det er frafall eller utmeldinger fra klubben på medlemmer med det admin-rettigheter.

Avdelinger og kontaktområder bør gå gjennom sidene sine og eventuelle boxer-relaterte sider i SoMe lokalt og få ryddet litt opp i dette.

Sponsorsituasjonen

Avdelinger og kontaktområder har i år måttet ordne med sponsorer selv, dette har gått bra, det er dessverre vanskelige tider og HS har ikke klart å få til hovedsponsor for utstillinger i år. Dette ser ut til å vedvare for kommende år også.

Årsmøtesaker

Det vil nå bli en likestilling på deltagelse både fysisk og digitalt.

Lokalavdelinger kan ikke selv fremme saker, men medlemmer kan.

Atibox, kritikk av presidentens dømming i Russland nå under krigen i Ukraina.

Her vurderer da Hovedstyret å fremme en sak med diskusjon for hva medlemskapet i Atibox betyr for klubben.

Håndboka

<http://www.norskboxerklubb.no/.../handbok-for-norsk...>

Link til siste reviderte utgave. Styret vil revidere denne innen neste styreperiode tar slutt. Frist for å komme inn med endringsforslag til håndboka er 15.november 2023 og meldes til styret@norskboxerklubb.no

Informasjon angående dommen i Høyesterett

<https://www.domstol.no/.../hoyesterett-sivil/HR-2023-1901-A/>

6 oppdrettere av Engelsk Bulldog og King Charles Cavalier ble anmeldt av Dyrebeskyttelsen. Høyesterett har nå i §25 i dyrevelferdsloven, legger en forskrift til dette med avl/oppdrett. NKK og Mattilsynet samarbeider nå for tilpasning til denne forskriften.

Høyesterett kan med §25 i dyrevelferdsloven, stoppe avl på hele hunderaser. Klubber/Raser som ikke kan vise til arbeid med ansvarlig avl, vil være utsatt for videre forfølgelse fra dyrebeskyttelsen. Det gjelder også på kortsnutede raser.

Boxerklubben er allerede på i forhold til det overnevnte, både med det arbeidet vi gjør i avl og retningslinjene. Samt at Atibox er vår representant i BOAS samarbeidet.

Informasjon angående situasjonen i Europa

Retningslinjer for avl skal revideres, dette blir mer diskutert i morgen på raseseminaret.

BOAS konferansen ble arrangert i Norge og Atibox var NBK sin representant for rasen. Prosess er igangssatt for BOAS-testing i England. Man håper da å få en test-metode for boxer i løpet av 2024. Atibox går i bresjen for å få på plass en riktig BOAS-test.

¾ deler av utstillingene i Norge brukes det allround-dommere. Og det er opp til hver enkelt avdeling/kontakt-område å bestemme dette, men skal meldes inn til utstillingsrådet for kontroll, før man booker dommeren.

Man ser at videre ut i europa er det krefter i gang som gjelder avl og hunderaser, der dyrevernorganisasjoner kommer på banen.

Helsearbeid i Klubben

Nyresvikt har vært arbeidet med siden 2011. Frode Lingaas har holdt kontroll på prøver og biopsier. Konklusjon er at prøvene viser et sammensatt bilde på nyresvikt, men Lingaas mener at fortsatt innsending av prøver kan bidra til å vise risiko for arv av nyresvikt.

Spondylose og fortsatt arbeid med dette, man mener at spondylose kan utvikles over tid, som vil være normalt, NBK sponser røntgen og 2.gangs røntgen. Det italienerne har sett på er DISH (en eksplosiv økning av symptomene)

Tannsystemer - 2018 start på kartlegging av dette med Ingeling Bull (Dyretannklinikken på Sem) forskningen har stoppet opp under pandemien, men tas opp igjen nå. Det viser seg at Ingeling har fått inn mest røntgen på hunder med "ikke frembrutte" P1 tenner og trenger derfor mer røntgen av de hunder som har frembrutte P1 tenner.

Ordet er fritt:

Liten gjennomgang av litt medlemstall.

Søndag 22.oktober, Raseseminar

Start kl 09:00

Liten/kort presentasjon av de fremmøtte, 22 personer til stede i tillegg til en gjesteforeleser.

Gjennomgang av årets aktiviteter for oppdretterne som er rapportert inn til klubben.

Siden det nylig er kommet en dom for Cavalier King Charles og Engelsk Bulldog og dette vil da påvirke Boxerklubbens avlsarbeid for fremtiden, ble det under dagen trukket inn de konsekvensene dette har for de kortsnutede hunderasene (brachycephale hunderaser).

Line ga en grundig gjennomgang av dommen, samt det arbeidet både NKK og Boxerklubben har foran seg i avlsarbeidet.

Doppler

Foredrag av Katarina Storli, som også ble med 7-8 deltagere på Teams.

Anbefalt tidspunkt for dopplerundersøkelse er etter 12 mndr.

Styret vil etter diskusjon rundt doppler gjøre en god vurdering av krav om dette i avl.

HD-Statistikk

Statusgjennomgang med 6-7 deltagere på Teams

Det vises et synkende antall HD-frie tilfeller, noe vi må ha hjelp fra NKK med råd på hva vi skal gjøre for en bedring - og da raskere bedring med tanke på dommen og rasens fremtid med de krav som kommer.

Spondylose

Status og gjennomgang av dette med 7-8 deltagere på Teams.

Line gjenga et foredrag fra Kristin Halle.

Klubben kan være med på å oppfordre eiere til å ta 2.gangs røntging.

Utstilling

Utstillingskrav i avl, kupert hunder vil fortsatt ha fravikelse av krav for utstilling.

Men det er ønskelig å høre med utenlandsk oppdretter å ikke kupere hvis den skal importeres som valp.

Mentaltest

Diskusjon rundt Mentaltesting i avl med 6-7 deltagere på Teams.

Skal det bli en anbefaling å ha en kjent mental status på avlsdyr?

- analysespindel, program/database for å modellere to individer for å se hvordan de utfyller hverandre for et optimal avkom.

Konferansen ble avrundet ca 15:50, søndag 22.oktober 23